frustra. i. e. ubi plene p. e. i. d. p. de anch. qui ibi
 rñdet subtile ad straria. **C**u considera qd iste
 tex. si vñ ponderet multū fuit cōtra deastione. d.
 pe. de anch. quia istud statutū qd usurarij nō audi
 antur uel repellant ab agendo non ē fñm ad aliu
 fñm nisi ut usurarij inducant ad restōz ut m. sili
 diat. tex. m. c. pia. m. p. m. de elec. li. vi. Et sic p. tale
 statutū p. dia. qd cōpellat saltū p. mōrām ad re
 stōz qd eadē districtione dñt ei. sen. cor. filij et hē
 des compelli ut h. expresse tñ diat. p. c. quia i. oib.
 s. e. loquitur m. p. sona et ē penale et tñ cōprehēdit
 et extendit ad heredes et filios ut hic m. quibus
 nō cadit illa qualitas usurarij volūt em. h. doc.
 qd pene illi. c. ga. hēant locū cōtra filios et here
 des ut. s. tactū fuit. Et idē dicit qd deastio. d. pe. ap.
 me ē multū dubia. **Q**uere etiā cū predicta
 quia ostr. h. t. qd ille ad quē bona usurarij t. lo
 smg. nō pnt molestari maxie post cōpletz pre
 scriptōz. Nūquid epūs possit elapsis xxx. annis
 contra heredes vel possessores bōz illi. qui m.
 suo testa. relinquit aulle libras. vñ usqz. dicitur.
 Cū de extorsione dicitur usqz. nō apparet nisi p.
 confessioz dñi testatoris. d. lau. m. q. c. viii. rest.
 Fred. de Sen. m. c. silu. ep. dicitur qd cū act. ex te
 sta. que cōpetit epō uel condicio ex t. nulli. et. l.
 si qd ad declinandū. C. de epif. et de. sit. actio. p. so
 nalis iudet. cōcludi. spacio. xxx. ānoz. l. sicut. et. l.
 omis. c. de p. s. r. p. xxx. vel. xl. āno. et. m. c. scōz.
 s. de p. s. r. p. et. idē videt. qd cōtra hēdes qui bona
 fide possident qd bona fides semp. presūtur nō
 cōpetat actio ad illa. aulle nisi epūs p. baret ma
 laz. fidez. et hēdes sciuisse viciū m. c. rē. defūcti. quo
 casu. diat. qd debz. intelligi. iste. tex. cū. si. Et. idē. d.
 si. apparet. de. extorsione. alit. quā. p. testa. qd. ad
 possessores. uero. bōz. defūcti. dñt. nō. eē. dubiū. si
 possiderūt. spacio. x. ānoz. qd. actio. p. sonalis. non
 cōpetit. extra. smg. successore. m. l. i. c. heres. ff.
 ad. trebel. Et. subdit. qd. etiā. p. p. s. r. p. b. illo. tē
 pore. l. i. et. ij. c. si. ad. i. cre. Non. ob. s. eū. qd. act.
 que. cōpetit. epō. durat. xl. ānis. m. c. illi. quas. acti
 ones. c. de. sa. sanc. ec. in. c. de. q. m. de. p. s. r. p. c. i. z.
 sili. quia. rñdet. qd. loquitur. de. actioibz. cōpe
 titibz. ecclis. uel. epatū. S. m. casu. isto. nō. cōpe
 tit. epō. ut. epō. s. ut. p. nō. s. uel. am. m. s. r. p. t. o. r.
 sue. dispensatori. bōz. paup. ut. ibi. p. eū. Sed.
 tu. cū. predicta. decisioz. considera. plura. p. mo. quia
 ista. rñsio. data. ad. dicta. iura. s. autē. quas. acti
 ones. et. sic. de. q. r. ta. nō. est. bona. p. id. quod. hēz.
 m. c. nos. quid. s. de. testa. que. tex. bñ. pondera.
 Et. finge. sue. p. ore. qd. testator. mandavit. hēdibz.
 eccliaz. edificare. Nā. tūc. certū. ē. qd. nō. eē. ecclie. edi
 ficando. cōpetit. actio. epō. Et. sic. videt. qd. tal. ac
 tio. tollat. immoi. spacio. xl. ānoz. Pondera. etiā. tex.
 m. d. c. de. q. r. ta. m. uer. bo. epī. qui. sim. p. bat. qd. ac
 cōpetens. epō. durat. xl. ānis. **C**onsidera. qd. he
 redes. presūmūt. stare. rēta. m. testa. eo. mō. qd. nō.
 p. bar. m. l. q. Rome. q. dno. frēs. v. 3. q. v. a. sit. v. z.
 ff. de. v. ob. et. p. bal. m. l. si. tutor. petur. c. de. p. r. l.
 tu. et. ibi. l. qm. c. de. iur. delic. Et. sic. qd. nō. potuerūt
 prescribere. per. id. quod. hētur. m. c. fr. s. de. p. s. r. p.